2023 年泰州市职业学校班级建设方案
比赛结果的公示

根据市教育局办公室《关于举办 2023 年泰州市职业学

校班级建设方案比赛的通知》，经各职业学校推荐，市教育

局组织专家评审，共评审出一等奖 8 个、二等奖 16 个、三

等奖 24 个。现将 2023 年泰州市职业学校班级建设方案比赛

结果予以公示，公示时间：2023 年 11 月 2 日-11 月 9 日，

对公示结果如有异议，请向泰州市教育局高职处反映，联系

电话：86999845。

附件：2023 年泰州市职业学校班级建设方案比赛获奖名单

泰州市教育局高职处

2023 年 11 月 2 日

附件 1

2023 年泰州市职业学校班级建设方案
比赛获奖名单

序号 学校 教师姓名 获奖名次

1 泰州机电高等职业技术学校 季恺 一等奖

2 靖江中等专业学校 周振亚 一等奖

3 泰州机电高等职业技术学校 程香 一等奖

4 泰州机电高等职业技术学校 钱袁 一等奖

5 泰州机电高等职业技术学校 葛悦 一等奖

6 泰州机电高等职业技术学校 曹司雨 一等奖

7 泰州机电高等职业技术学校 李晔 一等奖

8 泰州机电高等职业技术学校 朱丹 一等奖

9 泰州机电高等职业技术学校 徐燕 二等奖

10 泰兴中等专业学校 尹康乐 二等奖

11 靖江中等专业学校 潘云 二等奖

12 泰州市博日电脑技术学校 叶楠倩 二等奖

13 泰州机电高等职业技术学校 李如雪 二等奖

14 姜堰中等专业学校 邓韵青 二等奖

15 高港中等专业学校 陆保华 二等奖

16 高港中等专业学校 叶文杰 二等奖

17 靖江中等专业学校 何锴 二等奖

18 泰州市博日电脑技术学校 王静雯 二等奖

19 泰州市博日电脑技术学校 陈春兰 二等奖

20 靖江中等专业学校 包慧 二等奖

21 高港中等专业学校 周红霞 二等奖

22 泰兴中等专业学校 杨巧珍 二等奖

23 泰州市博日电脑技术学校 蔡雯 二等奖

24 泰州市博日电脑技术学校 钱丽 二等奖

25 泰州技师学院 汪杰 三等奖

26 泰州市博日电脑技术学校 潘璐 三等奖

27 泰州市博日电脑技术学校 叶引军 三等奖

28 靖江中等专业学校 刘艳红 三等奖

29 泰州技师学院 高晓翔 三等奖

30 高港中等专业学校 李红华 三等奖

31 泰兴中等专业学校 阚卫峰 三等奖

32 泰兴中等专业学校 褚凤 三等奖

33 靖江中等专业学校 万磊 三等奖

34 靖江中等专业学校 秦洁 三等奖

35 靖江中等专业学校 马纪良 三等奖

36 泰州技师学院 董苏兰 三等奖

37 高港中等专业学校 曹月萍 三等奖

38 高港中等专业学校 吉维 三等奖

39 靖江中等专业学校 汤剑秋 三等奖

40 靖江中等专业学校 许江平 三等奖

41 泰州技师学院 仲寒兵 三等奖

42 泰兴中等专业学校 吴晨晨 三等奖

43 兴化中等专业学校 陆荣春 三等奖

44 泰州技师学院 高鹏 三等奖

45 高港中等专业学校 樊玲 三等奖

46 姜堰中等专业学校 韩正川 三等奖

47 靖江中等专业学校 李君 三等奖

48 泰兴中等专业学校 昌盘龙 三等奖